
PRÉFET

DE LA CORRÈZE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°19-2024-027

PUBLIÉ LE 15 MARS 2024



Sommaire

Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la

Protection des Populations /

19-2024-03-08-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N° SAP983950981 (2 pages) Page 5

19-2024-02-29-00002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N° SAP984020578 (2 pages) Page 8

19-2024-02-29-00001 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne enregistré sous le N° SAP984137505 (2 pages) Page 11

Direction départementale des finances publiques de la Corrèze /

19-2024-03-12-00001 - Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal

prévue par le III de l'annexe II au Code Général des Impôts (1 page) Page 14

Direction départementale des territoires / Direction / Direction

19-2024-03-01-00002 - Arrêté préfectoral relatif au périmètre du schéma de

cohérence territoriale (Scot) Vézère-Auvézère (3 pages) Page 16

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze / District Sud A20

19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux

basculements de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de

l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" (8 pages) Page 20

DISP BORDEAUX /

19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 (16

pages) Page 29

Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel

de défense et de protection civiles /

19-2024-03-14-00001 - Arrêté composant le jury pour l'obtention du

certificat de compétences de formateur en prévention et secours civiques

pour l'école de gendarmerie (2 pages) Page 46

19-2024-03-05-00004 - Arrêté portant agrément pour l'enseignement aux

premiers secours pour la croix rouge  (2 pages) Page 49

Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité

intérieure et des polices administratives / Préfecture / Cabinet du Préfet

/Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices

administratives

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur

au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS (6 pages) Page 52

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des

collectivités locales / Bureau de la réglementation et des élections /

19-2024-02-27-00003 - Arrête modificatif fixant les tarifs réglementés des

courses de taxi dans le département de la Corrèze pour l'année 2024 (2

pages) Page 59

2



19-2024-03-06-00001 - Arrêté portant abrogation de l'habilitation dans le

domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol Pompes Funèbres sise à

Brive-la-Gaillarde (2 pages) Page 62

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de

l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de vie /

19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH (6 pages) Page 65

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de

l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative interministèrielle

/

19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de

signature  (4 pages) Page 72

19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de

signature  (4 pages) Page 77

19-2024-01-03-00007 - Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de

signature  (3 pages) Page 82

19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de

signature  (4 pages) Page 86

19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant

délégation de signature  (7 pages) Page 91

19-2024-01-03-00013 - Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant

délégation de signature  (3 pages) Page 99

19-2024-01-03-00012 - Décision n°07/2024/SB/F.GAILLARD portant

délégation de signature  (2 pages) Page 103

19-2024-01-03-00011 - Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de

signature  (3 pages) Page 106

19-2024-01-03-00010 - Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de

signature  (3 pages) Page 110

19-2024-01-03-00004 - Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation de

signature  (3 pages) Page 114

19-2024-01-03-00005 - Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de

signature  (3 pages) Page 118

19-2024-01-03-00019 - Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation de

signature  (3 pages) Page 122

19-2024-01-03-00018 - Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de

signature  (3 pages) Page 126

19-2024-01-03-00017 - Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant délégation de

signature  (3 pages) Page 130

19-2024-01-03-00016 - Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation de

signature  (3 pages) Page 134

19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de

signature  (5 pages) Page 138

3



19-2024-01-03-00015 - Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de

signature  (3 pages) Page 144

4



Direction Départementale de l' Emploi, du

Travail ,des Solidarités et de la Protection des

Populations

19-2024-03-08-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le N°

SAP983950981

Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-03-08-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP983950981 5



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-03-08-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP983950981 6



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-03-08-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP983950981 7



Direction Départementale de l' Emploi, du

Travail ,des Solidarités et de la Protection des

Populations

19-2024-02-29-00002

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le N°

SAP984020578

Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984020578 8



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984020578 9



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00002 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984020578 10



Direction Départementale de l' Emploi, du

Travail ,des Solidarités et de la Protection des

Populations

19-2024-02-29-00001

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne enregistré sous le N°

SAP984137505

Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984137505 11



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984137505 12



Direction Départementale de l' Emploi, du Travail ,des Solidarités et de la Protection des Populations - 19-2024-02-29-00001 -

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le N° SAP984137505 13



Direction départementale des finances

publiques de la Corrèze

19-2024-03-12-00001

Liste des responsables de service disposant de la

délégation de signature en matière de

contentieux et de gracieux fiscal prévue par le III

de l'annexe II au Code Général des Impôts

Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2024-03-12-00001 - Liste des responsables de service disposant de

la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par le III de l'annexe II au Code Général des Impôts 14



Direction départementale des finances publiques de la Corrèze - 19-2024-03-12-00001 - Liste des responsables de service disposant de

la délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal prévue par le III de l'annexe II au Code Général des Impôts 15



Direction départementale des territoires /

Direction

19-2024-03-01-00002

Arrêté préfectoral relatif au périmètre du

schéma de cohérence territoriale (Scot)

Vézère-Auvézère

Direction départementale des territoires / Direction - 19-2024-03-01-00002 - Arrêté préfectoral relatif au périmètre du schéma de

cohérence territoriale (Scot) Vézère-Auvézère 16



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2024-03-01-00002 - Arrêté préfectoral relatif au périmètre du schéma de

cohérence territoriale (Scot) Vézère-Auvézère 17



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2024-03-01-00002 - Arrêté préfectoral relatif au périmètre du schéma de

cohérence territoriale (Scot) Vézère-Auvézère 18



Direction départementale des territoires / Direction - 19-2024-03-01-00002 - Arrêté préfectoral relatif au périmètre du schéma de

cohérence territoriale (Scot) Vézère-Auvézère 19



Direction régionale des routes du centre ouest

Corrèze

19-2024-03-05-00005

Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux

basculements de circulation de l'autoroute A20

pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de

service des "Portes de Corrèze"

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 20



Direction interdépartementale
des routes Centre-Ouest

PRÉFECTURE DE LA   HAUTE VIENNE  
PRÉFECTURE DE LA CORREZE
Arrêté n°   2024-A20-UZ-19-01  

relatif à la réglementation de la circulation sur A20
Communes de Masseret.

VU le Code de la route ;

VU le Code de la voirie routière ;

VU l'arrêté du 24 novembre 1967 modifié, relatif à la signalisation des routes et autoroutes ;

VU l'Instruction  Interministérielle  sur  la  signalisation  routière  (Livre  1  -  8ème  Partie  –
Signalisation Temporaire) approuvée par arrêté Interministériel du 6 décembre 2011 modifié ;

VU le décret n°2004-374 du 29 Avril 2004 relatif au pouvoir des préfets et à l'organisation et à
l'action des services de l'État dans les régions et les départements ;

Vu l’arrêté  interministériel  en  date  du  26  mai  2006  portant  constitution  des  directions
interdépartementales des routes ;

VU le décret n° 2013-1181 du 17 décembre 2013 modifié portant création et organisation des
directions interdépartementales des routes ;

Vu la note technique du 14 avril 2016 relative à la coordination des chantiers sur le réseau
routier national ;

VU la note annuelle des jours hors chantier en date du 20/02/2024 ;

VU le décret du 20 juillet 2022, portant nomination de M. Étienne DESPLANQUES, Préfet de la
Corrèze;

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 1/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 21



VU  le décret du 13  juillet 2023, portant nomination de M. François PESNEAU, Préfet de la
Haute-Vienne;

VU l’arrêté du 20 novembre 2023 du Ministre de la Transition Écologique  et de la Cohésion
des Territoires nommant Mr Philippe FAUCHET, ingénieur en chef des ponts, des eaux et des
forêts, en qualité de directeur interdépartemental des routes Centre-Ouest, à compter du 1er

décembre 2023 ;

VU l’arrêté de François PESNEAU, Préfet de la Haute-Vienne, en date du 5 décembre 2023,
portant  délégation  de  signature  à  M.  Philippe  FAUCHET  en  matière  de  gestion  et
conservation du domaine routier national et exploitation des routes nationales ;

VU l’arrêté de Étienne DESPLANQUES, Préfet de la Corrèze, en date du 7 décembre 2023,
portant  délégation  de  signature  à  M.  Philippe  FAUCHET  en  matière  de  gestion  et
conservation du domaine routier national et exploitation des routes nationales ;

VU  les arrêtés  n° 2023-06-87 en date du 5 décembre 2023 et n° 2023-04-19 en date du 7
décembre  2023  du  Directeur  Interdépartemental  des  Routes  Centre-Ouest  donnant
subdélégation de signature aux agents placés sous son autorité ;

Vu  la  demande  de  « Total »  concessionnaire  de  l’Aire  Porte  de  Corrèze  en  date  du
20/02/2024,

Vu l’avis favorable du Conseil Départemental de la Haute-Vienne en date du 28 février 2024 ;

Vu l’avis favorable du Conseil Départemental de la Corrèze en date du 29 février 2024 ;

VU le Dossier d'Exploitation Sous Chantier présenté par la DIR Centre Ouest en date du 29
février 2024;

Considérant que pendant  les  travaux  de réparations  localisées  de l’ouvrage d’art  N°5 de
l’autoroute  A20,  il  y  a  lieu  de  réglementer  la  circulation  afin  de  prévenir  tout  risque
d'accident,  de  faciliter  la  bonne  exécution  des  travaux  et  d'assurer  un  écoulement
satisfaisant du trafic,

Considérant que la section concernée par les travaux est située hors agglomération,

Sur proposition de Monsieur le Chef du CEI d’Uzerche de la Direction Interdépartementale
des Routes Centre-Ouest,

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 2/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 22



ARRÊTE

***
ARTICLE 1 : 

Les travaux qui sont programmés sur 4 semaines du 2 au 26 Avril 2024 seront scindés en deux
phases et une phase intermédiaire, ainsi la circulation de tous les véhicules s’effectuera dans
les conditions suivantes :

PHASE 1     : Du mardi 2 Avril au vendredi 12 Avril 2024.

La circulation de tout véhicule est interdite sur l'autoroute A20, sens Toulouse-Paris, entre les 
P.R 224+600 et le PR 223+500.

Dans le sens Toulouse-Paris:     
 
La circulation est rabattue sur la voie de droite du PR. 225+450 au PR. 224+600. Entre le PR 
224+600 et le PR 223+500, la circulation est reportée sur la voie de gauche de la chaussée du 
sens opposé et s'effectue à double sens.

La vitesse de tout véhicule est limitée à :

- 110 km/h entre le PR 225+850 et le PR 225+650,    
- 90 km/h entre le PR 225+650 et le PR 224+700,
- 50 km/h entre le PR 224+700 et le PR 224+400 au droit du point de basculement,
- 80 km/h entre le PR 224+400 et le PR 223+600,
- 50 km/h entre le PR 223+600 et le PR 223+400 au droit du point de dé basculement.

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 225+850 et le PR 223+400.  

Dans le sens  Paris-Toulouse  :   

La circulation est rabattue sur la voie de droite du PR. 223+050 au PR 224+700.

La vitesse de tout véhicule est limitée à  :

- 110 km/h entre le PR 222+650 et le PR 222+850,
- 90 km/h entre le PR 222+850 et le PR 223+400, 

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 3/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 23



- 80 km/h entre le PR 223+400 et le PR 224+700,

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 222+650 et le PR 224+700.

PHASE INTERMEDIAIRE     :   Du vendredi 12 Avril 17H00 au lundi 15 Avril 8H00

Dans le sens Paris-Toulouse  :   

La circulation est rabattue sur la voie de droite du PR. 223+050 au PR 224+700.

La vitesse de tout véhicule est limitée à:

- 110 km/h entre le PR 222+650 et le PR 222+850,
- 90 km/h entre le PR 222+850 et le PR 223+400, 
- 80 km/h entre le PR 223+400 et le PR 224+700,

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 222+650 et le PR 224+700.

Dans le sens Toulouse-Paris  :   

La circulation est rabattue sur la voie de droite du PR. 225+450 au PR 223+400.

La vitesse de tout véhicule est limitée à :

- 110 km/h entre le PR 225+850 et le PR 225+650,
- 90 km/h entre le PR 225+650 et le PR 224+700, 
- 80 km/h entre le PR 224+700 et le PR 223+400,

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 225+850 et le PR 223+400.

PHASE 2     : Du lundi 15 Avril au vendredi 26 Avril 2024.

La circulation de tout véhicule est interdite sur l'autoroute A20, sens Paris-Toulouse, entre les 
P.R 223+500 et le PR 224+600.

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 4/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 24



Dans le sens  Paris-Toulouse:

La circulation est rabattue sur la voie de droite du PR. 223+050  au PR. 223+500. Entre le PR 
223+500 et le PR 224+600, la circulation est reportée sur la voie de gauche de la chaussée du 
sens opposé et s'effectue à double sens.

La vitesse de tout véhicule est limitée à  :

- 110 km/h entre le PR 222+650 et le PR 222+850,
- 90 km/h entre le PR 222+850  et le PR 223+400, 
- 50 km/h entre le PR 223+400 et le PR 223+700 au droit du point de basculement,
- 80 km/h entre le PR 223+700 et le PR 224+500,
- 50 km/h entre le PR 224+500 et le PR 224+700 au droit du point de dé basculement.

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 222+650 et le PR 224+700.  

Dans le sens  Toulouse-Paris     :  

La circulation est rabattue sur la voie de droite  du PR 225+050 au PR 223+400. 

La vitesse de tout véhicule est limitée à:

- 110 km/h entre le PR 225+850 et le PR 225+650,
- 90 km/h entre le PR 225+650 et le PR 224+700,
- 80 km/h entre le PR 224+700 et le PR 223+400,

Le dépassement de tout véhicule est interdit entre le PR 225+850 et le PR 223+400.  

ARTICLE 2 :

Les deux basculements nécessiteront des coupures de bretelles non gérées par la DIR 
CO. Ces bretelles sont gérées par le pétrolier concessionnaire de l’aire de repos. 

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 5/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 25



Basculement du 2 au 12/04: Les bretelles d’accès à l’aire de Porte de Corrèze et à l’A 
20 dans le sens Toulouse vers Limoges seront fermées à la circulation du 2/04 au 
12/04. 

• Pour les usagers en provenance de Toulouse et désirant se rendre sur 
l’aire, ils seront basculés puis feront demi-tour à l’échangeur N° 42 pour 
reprendre l’A 20 jusqu’à l’aire de repos.

• Pour les usagers quittant l’aire en direction de Limoges, ils emprunte-
ront l’A 20 en direction de Toulouse puis feront demi-tour à l’échangeur
N°43 pour reprendre l’autoroute vers Limoges.

Basculement du 15 au 26/04: Les bretelles d’accès à l’aire de Porte de Corrèze et à l’A 
20 dans le sens Limoges vers Toulouse seront fermées à la circulation du 15 au 26/04. 

• Pour les usagers en provenance de Limoges et désirant se rendre sur 
l’aire, ils seront basculés puis feront demi-tour à l’échangeur N° 43 pour 
reprendre l’A20 vers Limoges jusqu’à l’aire de repos.

• Pour les usagers quittant l’aire en direction de Toulouse, ils emprunte-
ront l’A 20 en direction de Limoges puis feront demi-tour à l’échangeur 
N°42 pour reprendre l’autoroute vers Toulouse.

ARTICLE 3 : 

Sur  le  parcours  des  sections  soumises  à  ces  restrictions  provisoires,  les  conducteurs  des
véhicules devront le cas échéant, se conformer aux indications des Forces de l’ordre et des
agents  de  la  Direction  Interdépartementale  des  Routes  Centre-Ouest,  tant  en  ce  qui
concerne le trajet à suivre que l'arrêt s'il leur est prescrit.

ARTICLE 4 :

La signalisation réglementaire, conforme aux prescriptions de l’Instruction Interministérielle
sur la signalisation temporaire est mise en place, surveillée et entretenue par le District  A20
Sud – Centre d’entretien et d’intervention d’Uzerche.

ARTICLE 5     :  

Afin de permettre d’autres chantiers sur cette période, l’inter-distance sera ramenée à 5 km
entre les chantiers.

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 6/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 26



ARTICLE 6:

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif
compétent de Limoges dans un délai de deux mois à compter de sa notification. Le recours
doit  être adressé soit par voie postale au  1,  cours Vergniaud – 87 000 Limoges soit par voie
dématérialisée par l’application informatique « Télérecours citoyens » accessible par le lien
http://www.telerecours.fr. 
Le présent arrêté peut également faire l’objet d’un recours gracieux auprès des Préfets de la
Corrèze ou de la Haute-Vienne et d’un recours hiérarchique auprès du Ministre de l’Intérieur
dans les mêmes délais.
Le silence gardé par l’autorité administrative durant deux mois vaut décision implicite de
rejet.

ARTICLE 7 :

M. le Directeur Interdépartemental des Routes Centre-Ouest est chargé d’assurer l’exécution
du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs et sur le site Internet de
la DIRCO, affiché aux abords du chantier et disponible dans les véhicules et dont ampliation
sera adressée :
– au  Colonel commandant le Groupement de gendarmerie Départementale de la Corrèze,
– au Directeur Départemental de la Sécurité Publique de Corrèze,
– au district  autoroutier  A20 Sud,  chargés,  chacun  en ce  qui  le  concerne,  d’en  assurer

l’exécution,
et pour information à :

– à la préfecture de la Haute-Vienne,
– à la préfecture de Corrèze,
– M. le Président du Conseil Départemental de la Haute-Vienne,
– M. le Président du Conseil Départemental de la Corrèze,
– M. le Directeur Départemental des Territoires de la Haute-Vienne,
– M. le Directeur Départemental des Territoires de la Corrèze,
– M. Le Maire de Masseret,
– M. le Président de la Communauté d’Agglomération de Masseret,
– Syndicat des Transporteurs Routiers de la Haute-Vienne et de la Corrèze,
– S.D.I.S. de la Haute-Vienne et de la Corrèze,
– CIGT,

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 7/8

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 27



– Service des Transports – Région Nouvelle Aquitaine,
– S.A.M.U. de la Haute-Vienne et de la Corrèze,
– BMO d'Uzerche et Feytiat
– M. le  Directeur de l’entreprise adjudicataire des travaux ,

Limoges,  le

LE PRÉFET 
P/LE PRÉFET DE LA HAUTE VIENNE ET PAR 
DÉLÉGATION,                                                                  

    P/LE PRÉFET DE LA CORRÈZE ET PAR              
                DÉLÉGATION,   

LE DIRECTEUR INTERDÉPARTEMENTAL DES 
ROUTES 
ET PAR SUBDÉLÉGATION 
LA CHEFFE DU DISTRICT SUD A20

J.RELIER

22, rue des Pénitents blancs
87 032 Limoges cedex
Tél. : 33 (0) 5 87 50 60 00
Tél : 33 (0)5 55 30 85 85 
www.dirco.info
Mél : sylvain.francois@developpement-
durable.gouv.fr 8/8

05/03/24

Direction régionale des routes du centre ouest Corrèze - 19-2024-03-05-00005 - Arrêté N° 2024-A20-UZ-19-01 relatif aux basculements

de circulation de l'autoroute A20 pour la réparation de l'ouvrage d'art de l'aire de service des "Portes de Corrèze" 28



DISP BORDEAUX

19-2024-03-01-00003

Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24

DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 29



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 30



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 31



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 32



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 33



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 34



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 35



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 36



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 37



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 38



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 39



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 40



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 41



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 42



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 43



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 44



DISP BORDEAUX - 19-2024-03-01-00003 - Délégation de signature - CD UZERCHE - 01 03 24 45



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des

sécurités / Bureau interministériel de défense et

de protection civiles

19-2024-03-14-00001

Arrêté composant le jury pour l'obtention du

certificat de compétences de formateur en

prévention et secours civiques pour l'école de

gendarmerie

Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-14-00001 - Arrêté composant le jury pour l'obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et secours

civiques pour l'école de gendarmerie

46



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-14-00001 - Arrêté composant le jury pour l'obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et secours

civiques pour l'école de gendarmerie

47



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-14-00001 - Arrêté composant le jury pour l'obtention du certificat de compétences de formateur en prévention et secours

civiques pour l'école de gendarmerie

48



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des

sécurités / Bureau interministériel de défense et

de protection civiles

19-2024-03-05-00004

Arrêté portant agrément pour l'enseignement

aux premiers secours pour la croix rouge 

Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-05-00004 - Arrêté portant agrément pour l'enseignement aux premiers secours pour la croix rouge 49



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-05-00004 - Arrêté portant agrément pour l'enseignement aux premiers secours pour la croix rouge 50



Préfecture / Cabinet du Préfet / Service des sécurités / Bureau interministériel de défense et de protection civiles -

19-2024-03-05-00004 - Arrêté portant agrément pour l'enseignement aux premiers secours pour la croix rouge 51



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des

sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des

polices administratives

19-2024-03-05-00001

Arrêté portant autorisation de survol à basse

hauteur au profit de la société RECTIMO AIR

TRANSPORTS

Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 52



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 53



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 54



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 55



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 56



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 57



Préfecture / Cabinet du Préfet /Service des sécurités /Bureau de la sécurité intérieure et des polices administratives -

19-2024-03-05-00001 - Arrêté portant autorisation de survol à basse hauteur au profit de la société RECTIMO AIR TRANSPORTS 58



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivités locales /

Bureau de la réglementation et des élections

19-2024-02-27-00003

Arrête modificatif fixant les tarifs réglementés

des courses de taxi dans le département de la

Corrèze pour l'année 2024

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-02-27-00003 - Arrête modificatif fixant les tarifs réglementés des courses de taxi dans le département de la

Corrèze pour l'année 2024

59



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-02-27-00003 - Arrête modificatif fixant les tarifs réglementés des courses de taxi dans le département de la

Corrèze pour l'année 2024

60



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-02-27-00003 - Arrête modificatif fixant les tarifs réglementés des courses de taxi dans le département de la

Corrèze pour l'année 2024

61



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la

réglementation et des collectivités locales /

Bureau de la réglementation et des élections

19-2024-03-06-00001

Arrêté portant abrogation de l'habilitation dans

le domaine funéraire de la Sarl Blanchard &

Sireysol Pompes Funèbres sise à Brive-la-Gaillarde

Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-03-06-00001 - Arrêté portant abrogation de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol

Pompes Funèbres sise à Brive-la-Gaillarde

62



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-03-06-00001 - Arrêté portant abrogation de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol

Pompes Funèbres sise à Brive-la-Gaillarde

63



Préfecture / Direction de la citoyenneté, de la réglementation et des collectivités locales / Bureau de la réglementation et des

élections - 19-2024-03-06-00001 - Arrêté portant abrogation de l'habilitation dans le domaine funéraire de la Sarl Blanchard & Sireysol

Pompes Funèbres sise à Brive-la-Gaillarde

64



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de l'environnement et du cadre de vie

19-2024-03-13-00001

2024 03 13 APC POLYTECH

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 65



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 66



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 67



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 68



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 69



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 70



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de l'environnement et du cadre de

vie - 19-2024-03-13-00001 - 2024 03 13 APC POLYTECH 71



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00006

Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de signature 72



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de signature 73



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de signature 74



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de signature 75



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00006 - Décision n°01/2024/SB/SF portant délégation de signature 76



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00008

Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de signature 77



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de signature 78



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de signature 79



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de signature 80



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00008 - Décision n°02/2024/SF/DAMPP portant délégation de signature 81



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00007

Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00007 - Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de signature 82



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00007 - Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de signature 83



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00007 - Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de signature 84



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00007 - Décision n°03/2024/SB/PF portant délégation de signature 85



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00009

Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation

de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de signature 86



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de signature 87



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de signature 88



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de signature 89



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00009 - Décision n°04/2024/GA/DRH portant délégation de signature 90



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00014

Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 91



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 92



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 93



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 94



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 95



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 96



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 97



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00014 - Décision n°05/2024/SB/DRM ACHATS portant délégation de signature 98



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00013

Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00013 - Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant délégation de signature 99



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00013 - Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant délégation de signature 100



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00013 - Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant délégation de signature 101



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00013 - Décision n°06/2024/SB/DRM CUISINE portant délégation de signature 102



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00012

Décision n°07/2024/SB/F.GAILLARD portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00012 - Décision n°07/2024/SB/F.GAILLARD portant délégation de signature 103



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00012 - Décision n°07/2024/SB/F.GAILLARD portant délégation de signature 104



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00012 - Décision n°07/2024/SB/F.GAILLARD portant délégation de signature 105



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00011

Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00011 - Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de signature 106



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00011 - Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de signature 107



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00011 - Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de signature 108



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00011 - Décision n°08/2024/SB/SC portant délégation de signature 109



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00010

Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00010 - Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de signature 110



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00010 - Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de signature 111



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00010 - Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de signature 112



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00010 - Décision n°09/2024/SB/JB portant délégation de signature 113



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00004

Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation

de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00004 - Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation de signature 114



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00004 - Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation de signature 115



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00004 - Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation de signature 116



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00004 - Décision n°10/2024/JB/DSIO portant délégation de signature 117



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00005

Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00005 - Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de signature 118



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00005 - Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de signature 119



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00005 - Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de signature 120



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00005 - Décision n°11/2024/SB/PF portant délégation de signature 121



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00019

Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation

de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00019 - Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation de signature 122



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00019 - Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation de signature 123



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00019 - Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation de signature 124



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00019 - Décision n°12/2024/SB/MDC portant délégation de signature 125



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00018

Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00018 - Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de signature 126



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00018 - Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de signature 127



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00018 - Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de signature 128



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00018 - Décision n°13/2024/SB/IG portant délégation de signature 129



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00017

Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00017 - Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant délégation de signature 130



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00017 - Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant délégation de signature 131



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00017 - Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant délégation de signature 132



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00017 - Décision n°14/2024/IG/EHPAD portant délégation de signature 133



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00016

Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation

de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00016 - Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation de signature 134



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00016 - Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation de signature 135



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00016 - Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation de signature 136



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00016 - Décision n°15/2024/SB/PRG portant délégation de signature 137



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00020

Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant

délégation de signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 138



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 139



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 140



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 141



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 142



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00020 - Décision n°16/2024/PRG/DFAP portant délégation de signature 143



Préfecture / Direction de la coordination des

politiques publiques et de l'appui territorial /

Bureau de la coordination administrative

interministèrielle

19-2024-01-03-00015

Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de

signature 

Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00015 - Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de signature 144



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00015 - Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de signature 145



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00015 - Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de signature 146



Préfecture / Direction de la coordination des politiques publiques et de l'appui territorial / Bureau de la coordination administrative

interministèrielle - 19-2024-01-03-00015 - Décision n°18/2024/SB/LB portant délégation de signature 147


